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Cuenta Publica 2017
ZACLIECAS

Relaci6n de Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

ALY g

(Pesos)
Ente Piblico: Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas

Cod Des oyl Vator en Libros al 31 de dic.
odigo escripcion de 2017
1.033 Patronato Estatal de Promotores Voluntarlos, Calle Juan de Tolosa No. 918, Colonia Centro, Zacatecas, 4,060,000.00
Superficie del Terreno 629.4m2, superficie construida 1,030.88m2, .

Total

$4,060,000

Nota.

Anexo:



Cuenta Pablica 2017

ZACA:,I ECAS Relacién de Bienes Muebles

(Pesos)
\ 7 Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas

Valor en Libros al 31 de dic,

Descripcion
de 2017

AUTOMOVIL $ 212,215.48
8601 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL s 420.00
8602 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $ 420.00
8603 COMPUTADORA $ 485.00
8604 CUADRO $ 396,00
8605 HORNO DE MICROONDAS $ 707.02
8606 ESTUFA $ 5,104.00
8607 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL $ 344.90
8608 BANCO $ 719.20
8600 BANCO $ 719.20
8610 ESTANTERO $ 196.62
8611 MONITOR $ 129,00
8612 cPU $ 350.00
8613 SILLA GERENCIAL $ 968.98
8614 CALEFACTOR $ 1,053.68
8615 CALEFACTOR $ 1,053.68
8616 LIBRERO $ 2,768.39
8617 MAQUINA DE COSER $ 6,009,50
8618 MAQUINA DE COSER $ 1,447.59
8619 MAQUINA DE COSER $ 1,447.59
8620 MAQUINA DE COSER $ 1,447.59
8621 MAQUINA DE COSER $ 1,447.59
8622 RELOJ CHECADOR S 1,851,89
8623 LICUADORA s 5,001.33
8624 LIBRERO $ 1,403.00
8625 MESA $ 335,50
8626 LIBRERO $ 1,128.50
8627 IMPRESORA $ 349,90
8628 REFRIGERADOR $ 3,416.18
8629 COMPUTADORA $ 599.90
8630 COMPUTADORA $ 599.90
8631 COMPUTADORA $ 599,90
8632 IMPRESORA $ 335,23
8633 SILLA SECRETARIAL $ 426,39
8634 SILLA SECRETARIAL $ 405.42
8635 REFRIGERADOR $ 3,479.42
8636 COMPUTADORA $ 799.90
8637 CAFETERA ELECTRICA S 4,916.32
8638 LAPTOP $ 1,373.25
8639 IMPRESORA $ 1,439.70
8640 IMPRESORA $ 1,439.70
8641 ESCRITORIO $ 9,184,00
8642 ESCRITORIO $ 5,822.00
8643 LIBRERO $ 5,986.00
8644 ESCRITORIO $ 9,184.00

Anexos/



ZACATECAS

Patronato Estatal de Pro

8645
8646
8647

8649
8650
8651

0005
0006
0007
0008
0009
0010

0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0021
0022

ESCRITORIO
LIBRERO
LIBRERO
RELOJ CHECADOR HUELLA
MAQUINA DE COSER
MAQUINA DE COSER
MANIQUIE GRANDE

LECTOR DE CODIGO DE BARRAS
LECTOR DE CODIGO DE BARRAS
LECTOR DE CODIGO DE BARRAS
MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA

VENTILADOR

Cuenta Piblica 2017

Relacién de Bienes Muebles

(Pesos)

Descripcion

motores Voluntarios de Zacatecas

Valor en Libros al 31 de dic,

VDL LVLOLLOLLLVLLLLLLLLNVLVNnnnn

e

de 2017

5,822.00
2,378.00
2,542.00
4,633.17
8,044.50
5,728.93
4,400.29

987.04

987.04

987.04
2,275.00
2,275.00
2,275.00
2,275.00
2,275.00
2,275.00
2,184.00
2,184,00
2,184,00
2,184.00
2,184.00
9,099.29
6,999.30
6,649.31
1,259.30

0023 VENTILADOR 1,609.30
| Total 386,624.86

Nota.

Anexos/



ZACA‘IECAS Cuenta Pablica 2017

Relaci6én de Activos Intangibles

g (Pesos)
Ente Publico: Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas
Descripcion
0001 PROGRAMA CONTPAQI
0002 PROGRAMA CONTPAQI
0003 PROGRAMA CONTPAQI
Total
Nota.

Valor en Libros al 31 de Dic.
de 2017

$ 3,200.30
$ 3,200,30
$ 3,200.30
S 9,600.91

Anexos
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ZACKTECAS

Cuenta Puiblica 2017
de D én, D A

i Pesos)

Patronato Estatal de Py

de Blenes

Duseripe

i TPANT B LS PALLER £AMCA 18D
[0 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON 1358

6602 IMPRESGRA MULTIFUNCIONAL EPSON 355

8503 COMPUTADORA ALL IN ONE PC C240

6604 CUADRO DE FOTOSARAFIA DE MADERA LIC LUCIA ALONSO REVES
8605 HORNG DE MICROONDAS 550 WATTS

606 ESTUFA INDUSTRIAL CROMEDA.

0507 IMPRESGHA MLLTIFUNCIONAL LASER JET 1536
e20d BANCO ALTO CON RESPALDO DE METAL

€09 IO AT Cond FETPAO0 08 METAL

8610 ESTANTERO METALICO DE ACERD INOXIBABLE § NVIAES
8611 RASLTEA B SALALLA FLMSA 19 PLLATAT
8612 CPU GENERICO WINOOWS 7

#6513 SLLONEEATNVD

8514 CALEFACTOR DE GAG IR3MP MOWIL EL 50L

o515 CALEFACTOR DE GAS IA2MP MOVILEL SOL

8616 S M PLAAKIN Cr R M 2

2517 MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL OVERLOTK 5 HILOS
18 MAQUINA DE COZR 37 PUNTADAS ¥ 74 FUNGONES
19 MAQUINA DE COSER 37 FUNTADAS ¥ 74 FUNIONES
20 MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS ¥ 74 RUNGIONES
6521 MAQUINADE COSER 37 PUNTADSS Y 74 FUNGONES
6622 L0/ GECADOR DIGITALTC-10

8623 UCUADORA TORREY P12

624 UBRERO KIK ESCALERA CHOCOLATE M3766

8525 MESA CRCULAR SALMMANGA CHOCOUATE M3051
826 LBRERO GAVIA 1 CHOCDLATE M1478

8617 IMPRESORA MULTIFUNGIONAL EFSON L35S

[z RFFRITFERADOR 16 PIES

529 COMPUTADORA ALL IN ONE PC C240

8630 COMPUTADORA ALL IN ONE PC 240

8621 COMPUTADORA ALLIN OKE PC 0240

8832 IMPRESORA MLULTTFUNCIONAL EPSON 555

8633 SHLA SECRETARIA CON RODLLOS COLOR NEGRO CON RODILLOS
6634 LA

8635 REFRIGERADOR L4 PIES

8555 DESKIOP GATEWAY

8637 COFETERA ELECTRICA TIPO SECRETARIAL

9538 ULAPIOP HACER E1-111 COYT 11 6

2659 INPRESORA MAULTIFUNCIONAL EPSON L555 WIFI
8640 {MPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON LS55 WIF
g641 ESCHTORIO TIPO U CON FEDESTAL METALICO

647 ESCRITORIO MODULO L

8543 LIBRERO TiPO BBLIOTECA

6644 ESUTORIOTIPO U CON PEDESTAL METALICD

545 ESCRITORIO MODLLO L.

0646 LBAERD TIPO BIBUGTECA

647 UBRERO TIPO BIBUIOTECH

8649 RELO) CHECADOR DE HUELLA DIGITAL

6649 MAQUINA DE COSER SINGER 1910-20 SERE 152371001
8650 MAQUINA DF COUER MEC BRO

9651 MANIQUIE GRANDE

oL FROGRAMA COMTPAG

0002 PROGRAMA CONTPAGH

0003 PROGRAMA CONTPAQI

4004 LECTOR DE CODIGO DE BARRAS

0005 LEETON 04 oXmac 1 Batat

005 LECTOR DE CODIGO OF BARRAS

w07 MANQUE

0008 MAHIQUE

[ MANGUE

oolo MANOUE

oot MANQUE

w012 MANIQUE

0013 MANOOE

w014 MANICLIE

0015 MANQUE

o016 MAMOUE

o7 MANIGUE

0018 COMPUTADORA

ong COMPUTADOPA

0021 COMPUTADOAA

w0 VENTILADOR

o MR

s pr adin

¥
$
i
L
¥
i
i
13
H
¥
5
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1,255 50

41218

2302
42302
22500
250
225,00

2500
22500
216.00
2500
2600
21600

299970
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Cuenta Puablica 2017

ZAC‘:?ECAS Relaci6n de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

A a PATRONATO ESTATAL DE PROMOTORES VOLUNTARIOS DE ZACATECAS

Datos de la Cuenta Bancaria
Fondo, Programa o Convenio

Donativos Una vida a la vez Banorte ‘0325756844
Capitulo 1000 Banorte '0492524084
Capitulo 1000 Banamex ‘0286375765
Capitulos 2000, 3000 y 4000 Banorte ‘0492531907
Programa Maquila Familiar Banorte ‘0492538278
Tienda de la Mujer y las Artesanias Banorte ‘0492535512
Anterior del capitulo 1000 Banorte ‘0877481355
Anterior de los capitulos 2000, 3000 y 4000 Banorte ‘0424040325
Anterior Programa Maquila Familiar Banorte ‘0829760956
Anterior Tienda de la Mujer y las Artesanias Banorte ‘0829760974
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Cuenta Puiblica 2017

z AC A:' IEC AS Relacién de Esquemas Bursétiles y de Coberturas Financieras

(Pesos)

PATRONATO ESTATAL DE PROMOTORES VOLUNTARIOS DE ZACATECAS

Institucion | Tipo de Cobertura !

Fecha de Fecha de [ | Costo de la

Base de Cobertura Cobertura

Contratacion Vencimiento Cobertura

NOTA:

Anexos,



